
 Pagina 1 di 1 

Responsabile del procedimento: Carmelo Barba Referente del procedimento: Carmelo Barba 

Z:\DSGA\ANNI SCOLASTICI\2017-18\Bandi di selezione\II Semestre\Valutazione offerte\PubblicazioneAggiudicazione.docx 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001, art. 7; 

Visto l'avviso pubblico per il reclutamento di personale in servizio o di esperti esterni per 

l’arricchimento e il miglioramento dell’offerta formativa, prot. n. 2123 del 05/04/2018, 

concernente, in particolare, attività di orientamento destinata agli alunni della scuola 

secondaria di primo grado; 

Preso atto che il personale in servizio non ha presentato alcuna istanza di partecipazione, 

mentre sono state presentate due candidature da parte del personale estraneo 

all'amministrazione;  

Visto pertanto, che si è reso necessario procedere con la costituzione di una specifica 

commissione per la valutazione delle candidature,  

Visto il verbale della commissione di valutazione, riunitasi in data 24/04/2018; 

Tenuto conto, in particolare, che al termine della riunione la commissione ha formulato la 

seguente graduatoria di merito: 

Ord. Candidati 
Criteri Punti 

totali A B C D E 

1 CASADEI JACOPO - - 10 5 8 23 

2 BILOTTO ANDREA - - 5 2 8 15 

Visto l’art. 14, co. 7 del D.P.R. 275/99  

DISPONE 

 Il candidato CASADEI JACOPO è individuato quale destinatario di contratto di prestazione 

d'opera avente ad oggetto l'attività di orientamento per l'anno scolastico 2017/18 e 

2018/19, di cui all'avviso prot. n. 2123 del 05/04/2018; 

 La presente individuazione è pubblicata sul sito internet della scuola, al percorso 

"Amministrazione trasparente->Bandi di concorso" e all'albo pretorio on-line. 

Avverso il presente dispositivo può essere proposto reclamo alla Istituzione Scolastica, entro 

15 giorni dalla data odierna. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 dott.ssa Loretta Salaroli 
 

 All’albo pretorio on line 

 Al Sito Web dell’Istituto 

 Agli atti – Sede 

LS/cb 

BOIC84700X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002559 - 26/04/2018 - C.14 - U

Firmato digitalmente da SALAROLI LORETTA


		2018-04-26T11:45:27+0200
	SALAROLI LORETTA




